Администрация

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

    от 26.04.2016 г.     №679

                             г. Кинель

  ( «О продаже муниципального (

      имущества – транспортных средств»
         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  рассмотрев протокол заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих переход прав владений и (или) пользования в отношении муниципального имущества об итогах аукциона по продаже муниципального имущества – транспортных средств от  26 апреля 2016 года №23, администрация муниципального района Кинельский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.1. Утвердить окончательную стоимость муниципального имущества – автомобиля  ВАЗ -213100-010-02, 2001 года выпуска, идентификационный номер (VIN)Х6121310020002340, модель, № двигателя 21213, 6719777,  кузов 0002340, цвет кузова ярко-белый, паспорт транспортного средства 63 КВ 570454, выдан 21.11.2001 года ОАО «ЛАДА-ТУЛ», адрес: 445030, город Тольятти, улица Дзержинского, 16, регистрационный знак А 199 РК 163, в размере 46360,17 (сорок шесть тысяч триста шестьдесят рублей 17 копеек), кроме того НДС 18 % – 8344,83  (восемь тысяч триста сорок четыре рубля 83 копейки).

      1.2. Продать вышеуказанное  муниципальное имущество – Семенову Сергею Анатольевичу,  28.10.1973 года рождения, паспорт серии 75 12  №224953, выдан 05.02.2013 года Отделом УФМС России по Челябинской области в Тракторозаводском районе гор.Челябинска, зарегистрированному по адресу: Челябинская область, город Челябинск, улица Марченко, дом №21, квартира №15, за 46360,17 (сорок шесть тысяч триста шестьдесят рублей 17 копеек), кроме того НДС 18 % – 8344,83  (восемь тысяч триста сорок четыре рубля 83 копейки).

       2.1. Утвердить окончательную стоимость муниципального имущества – автомобиля ВАЗ - 21093, 2003 года выпуска, идентификационный номер (VIN)ХТА21093043588336, модель, № двигателя  2111, 3720148, кузов №3588336, цвет кузова светло-серебристый металл, паспорт транспортного средства 63 КР 844039, выдан 27.10.2003 года ОАО «АВТОВАЗ», адрес: 445633, город Тольятти, Южное шоссе, 36, регистрационный номер В 001 ЕА 163, в размере 116250,00 (сто шестнадцать тысяч двести пятьдесят рублей 00 копеек), кроме того НДС 18 % – 20925,00  (двадцать тысяч девятьсот двадцать пять рублей 00 копеек).

       2.2. Продать вышеуказанное  муниципальное имущество – Байбулатову Наилю Халимовичу,  02.01.1974 года рождения, паспорт серии 36 02  №646090, выдан 24.10.2002 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрированному по адресу: Самарская область, город Кинель, улица Маяковского, дом №82, квартира №81, за 116250,00 (сто шестнадцать тысяч двести пятьдесят рублей 00 копеек), кроме того НДС 18 % – 20925,00  (двадцать тысяч девятьсот двадцать пять рублей 00 копеек).

        3.1. Утвердить окончательную стоимость муниципального имущества – автомобиля ВАЗ – 211440 (LADA SAMARA), 2008 года выпуска, идентификационный номер (VIN)ХТА21144084654948, модель, № двигателя 11183, 4941457, шасси (рама) № отсутствует, кузов № ХТА21144084654948, цвет кузова бежево-коричневый, паспорт транспортного средства 63 МН 637407, выдан 23.06.2008 года ОАО «АВТОВАЗ», адрес: 445024, город Тольятти, Южное шоссе, 36, регистрационный номер К 388 ТС 163, в размере 40665,25 (сорок тысяч шестьсот шестьдесят пять рублей 25 копеек), кроме того НДС 18 % – 7319,75  (семь тысяч триста девятнадцать рублей 75 копеек).

        3.2. Продать вышеуказанное  муниципальное имущество – Байбулатову Наилю Халимовичу,  02.01.1974 года рождения, паспорт серии 36 02  №646090, выдан 24.10.2002 года Кинельским ГРОВД Самарской области, зарегистрированному по адресу: Самарская область, город Кинель, улица Маяковского, дом №82, квартира №81, за 40665,25 (сорок тысяч шестьсот шестьдесят пять рублей 25 копеек), кроме того НДС 18 % – 7319,75  (семь тысяч триста девятнадцать рублей 75 копеек).
         4.1. Утвердить окончательную стоимость муниципального имущества – автомобиля ВАЗ – 21703 (LADA PRIORA), 2007 года выпуска, идентификационный номер (VIN)ХТА21703080063516, модель, № двигателя 21126, 2028456, шасси (рама) № отсутствует, кузов № ХТА21703080063516, цвет кузова серебристо-голубой, паспорт транспортного средства 63 МО 415072, выдан 28.11.2007 года ОАО «АВТОВАЗ», адрес: 445026, город Тольятти, Южное шоссе, 36, регистрационный номер К 497 СУ 163, в размере 102182,18 (сто две тысячи сто восемьдесят два рубля 18 копеек), кроме того НДС 18 % – 18392,79  (восемнадцать тысяч триста девяносто два рубля 79 копеек).

         4.2. Продать вышеуказанное  муниципальное имущество – Мялькину Олегу Михайловичу,  07.07.1979 года рождения, паспорт серии 67 04  №256782, выдан 14.11.2003 года УВД г.Нефтеюганска Ханты-Мансийского автономного округа Тюменской области, зарегистрированному по адресу:  Самарская область, город Тольятти, улица Офицерская, дом №4г, квартира №169, за 102182,18 (сто две тысячи сто восемьдесят два рубля 18 копеек), кроме того НДС 18 % – 18392,79  (восемнадцать тысяч триста девяносто два рубля 79 копеек).

Глава муниципального

района Кинельский                                                                    Н.В. Абашин

Скрипникова 21665
Рассылка: прокуратура – 1 экз., КУМИ – 4 экз.
ЗН